Fundacja
Lokalna Grupa Dziatania
- Naszyjnik Po6tnocy

Lista zawieraca wyniki naboru wnioskow
dla dziatania "Réznicowanie w kierunku dziatalnosci nierolnicze;"

Data rozpoczgcia naboru: 18.02.2013 r.

Data zakoriczenia naboru: 04.03.2013 r.

[ Zal. 7.4. Ksiazki procedur |

Lp. | Symbol sprawy Whioskodawca

Gmina

Tytut projektu

Koszt catkowity

Whnioskowana
kwota

Whioskowana
kwota
(narastajaco)

Liczba uzyskanych
punktow

% maksymalnej
liczby punktow za
lokalne kryteria

Operacje wybrane do dofinansowania

Operacje mieszczace sie w limicie dostepnych $rodkow

—_

012/R/IV/2013 Dendek Rafat Arkadiusz

Okonek

Podjecie dziatalno$ci gospodarczej
poprzez realizacje inwestycji w celu
uzyskania dodatkowych dochodéw z
dziatalnosci pozarolnicze;.

487 886,00 zt

100 000,00 zt

100 000,00 zt

67,50

75,00%

N

005/R/1V/2013 Bieluszko Jacek

Lipka

Wzrost liczby kientow i dochodu z
dziatalnosci pozarolniczej objetej
wsparciem poprzez zmodernizowanie
gospodarstwa dla potrzeb
agroturystycznych.

246 000,00 zt

100 000,00 zt

200 000,00 zt

64,00

71,11%

[o8]

007/R/IV/2013 Zdrenka Kamil Mateusz

Zakrzewo

Wzrost dochodu z dziatalnosci
pozarolniczej poprzez rozwinigcie
dziatalno$ci gospodarczej w zakresie ustug
gastronomicznych i agroturystyki z
uwzglednieniem zasobdw obszaru LGD
Naszyjnik Pétnocy

204 161,00 zt

82 992,00 zt

282992,00 zt

63,00

70,00%

=N

002/R/IVI2013 Suska Ryszard

Czluchéw

Wzrost dochodu w gospodarstwie z
dziatalnosci pozarolniczej poprzez
$wiadczenie ustug wspomagajacych
produkcje roslinng

319 800,00 zt

100 000,00 zt

382 992,00 zt

55,00

61,11%

[$;]

009/R/IVI2013 Paprota Maciej

Debrzno

Wzrost dochodu w gospodarstwie z
dziatalnosci pozarolniczej poprzez
$wiadczenie ustug wspomagajacych
produkcje roslinng

277 000,00 zt

100 000,00 zt

482 992,00 zt

53,00

58,89%

Operacje niewybrane do dofinansowania

Europa inwestujgca w obszary wiejskie."
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Fundacja
Lokalna Grupa Dziatania
- Naszyjnik Pétnocy

Lp.

Symbol sprawy

Whioskodawca

Gmina

Tytut projektu

Koszt catkowity

Whnioskowana
kwota

Whioskowana
kwota
(narastajaco)

Liczba uzyskanych
punktow

% maksymalnej
liczby punktow za
lokalne kryteria

Operacje zgodne z LSR, ktdre osiagnety minimalne wymagania

(2]

001/R/IV/2013

Klimek Wiktor

Lipka

Wzbogacenie oferty ustug na rynku
lokalnym. Osiagniecie wymiernych zyskow
za oferowane ustugi, ktore to zyski zostang
przeznaczone na kolejne dziatalnosci
pozarolnicze

248 460,00 zt

100 000,00 zt

582 992,00 zt

48,50

53,89%

-~

004/R/IV/2013

Paprota Pawet

Debrzno

Uzyskanie dochodu z dziatalnosci
pozarolniczej poprzez realizacje operacji
zgodnie z zakresem rzeczowo-finansowym

333 909,00 zt

100 000,00 zt

682 992,00 zt

48,50

53,89%

(o]

006/R/IV/2013

Gierszewski Adam

Przechlewo

Wzrost dochodu w gospodarstwie rolnym
poprzez $wiadczenie ustug suszenia ziarna
po zbiorach.

186 050,00 zt

67 500,00 zt

750 492,00 zt

43,00

47,78%

©

014/R/IV/2013

Krawcow Piotr

Debrzno

Wzrost dochodu w gospodarstwie z
dziatalno$ci pozarolniczej poprzez
$wiadczenie ustug wspomagajacych
produkcje roslinng

276 750,00 zt

100 000,00 zt

850 492,00 zt

43,00

47,78%

1

(=]

003/R/1V/2013

Miler Jacek Andrzej

Czluchéw

Wzrost dochodu z dziatalno$ci rolniczej
poprzez realizacje operacji zgodnie z
zestawieniem rzeczowo-finansowym

307 500,00 zt

100 000,00 zt

950 492,00 zt

41,50

46,11%

1

N

008/R/1V/2013

Zblewska Joanna

Przechlewo

Wzrost dochodu w gospodarstwie z
dziatalnosci pozarolniczej poprzez
$wiadczenie ustug wspomagajacych
produkcje rosling

44 222,00 zt

17 976,50 zt

968 468,50 zt

35,50

39,44%

1

N

011/R/VI2013

Kumiszcza Zanetta Helena

Rzeczenica

Pozyskanie dochodu z dziatalno$ci
pozarolniczej poprzez utworzenie
dziatalno$ci gospodarczej w zakresie
rekodzieta, ze szczeg6inym uwzgledniem
zasobow z obszaru Lokalnej Grupy
Dziatania "Naszyjnik Pétnocy"

246 000,00 zt

100 000,00 zt

1 068 468,50 zt

29,50

32,78%

"Europejski Fundusz Rolny na :zecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich:
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Europa inwestujgca w obszary wiejskie."
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Fundacja
Lokalna Grupa Dziatania
- Naszyjnik Pétnocy

Whnioskowana

Whioskowana

Liczba uzyskanych

% maksymalnej

zestawieniem rzeczowo-finansowym

Lp. | Symbol sprawy Whnioskodawca Gmina Tytut projektu Koszt catkowity kwota kwot.a punkiow liczby punktow_ za
(narastajaco) lokalne kryteria

Wzrost liczby klientéw i dochodu z
dziatalnosci objetej wsparciem poprzez

13[010/RIV/2013 | Wisz Andrzej Ryszard Reeczenica  |rUChomienie nowego punkiu ustugowego, 246 000,00 z+ 688855021 1137 354,002 26,50 29,44%
z uwzglednieniem zasobdw z obszaru
Lokalnej Grupy Dziatania - Naszyjnik
Pétnocy
Uzyskanie dodatkowego Zrodta dochodu

14(013/R/IV/2013 Skorupa Krzysztof Czluchow poprzez realizacje operacji zgodnie z 516 600,00 zt 100 000,00 zt 1237 354,00 zt 26,50 29,44%

Operacje zgodne z LSR, ktére nie osiggnety minimalnych wymagarni

Operacje niezgodne z LSR

Operacje, ktore nie zostaty ztozone w miegjscu i terminie wskazanym w ogfoszeniu

* tylko w przypadku podania do publicznej wiadomosci informaciji o mozliwsci sktadania wnioskéw o przyznanie pomocy po raz ostatni
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